
Zarządzenie Nr: W/100/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 7 ust. 2 uchwały Nr 

III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 roku w sprawie uchwały 

budżetowej na 2015 rok 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: III/17/14 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2014 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia  29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/99/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 października 2015 roku, 

- Uchwałą Nr /15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 272.855,93 zł i po zmianie 

wynosi 31.315.597,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 272.855,93 zł i po zmianie 

wynosi 29.320.671,53 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.994.926,00 zł.; 

c) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

271.162,91 zł i po zmianie wynosi 4.356.187,32 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia;  

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 272.855,93,31 zł i po 

zmianie wynosi 30.404.734,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 272.855,93 zł i po zmianie  

wynosi 27.081.639,20 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.323.094,90 zł.; 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 

271.162,91 zł i po zmianie wynosi 4.356.187,32 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia; 

 

 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

  (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr: W/100/15 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 30 października 2015 roku 

 

w sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.453.2015.6 z dnia 21.10.2015 

roku z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 

rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu za drugi 

okres płatniczy 2015 roku, dział 010, rozdział 01095, 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.455.2015.4 z dnia 21.10.2015 

roku z przeznaczeniem na wypłatę dodatku energetycznego dla odbiorców 

wrażliwych (art. 5f.1. ustawy z dnia 26 lipca 2013 roku o zmianie ustawy – Prawo 

energetyczne oraz niektórych innych ustaw) dział 852, rozdział 85215; 

 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.449.2015.8 z dnia 21.10.2015 

roku i Nr FB-I.3111.449.2015.8 z dnia 28.10.2015 roku z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zakupu podręczników i materiałów edukacyjnych dla uczniów w 

ramach Rządowego programu pomocy uczniom w 2015 roku – „Wyprawka 

szkolna”, dział 854, rozdział 85415. 

 

Pozostałe zmiany planu wydatków budżetowych dotyczą przesunięć miedzy 

paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu w celu prawidłowego 

realizowania budżetu gminy. 

 

BURMISTRZ 
 

  (-) Piotr Łosoś 

 


